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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Konrtolleret følgende uden
bemærkninger: Hygiejnisk opbevaring- herunder mindskning af
kontamineringsrisici af bake-off produkter under lagring,
optøning, transport til bake-off afdeling og efter endt
afbagning. Stikprøvevis opbevaringstemperaturer af
lerfordærvelige fødevarer på køl.
Adskillelse af pakker tilhørende pakkeshop og fødevarer på
lager. Procedurer vedr. tjek af holdbarhed på vare i butikken.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler og
inventar.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Der er sort skimmellignende vækst i
bund af døre til mælekøler, der er øst skidt af ældre dato i
bunden af kasse i bake-off afdeling hvor der opbevares
smørreudstyr til brød, der er en del skidt/støv/smuds samt en
del døde fluer i kanter af køler i indgangsparti, der er meget
støv, smuds, skidt og emballageaffald i på gulv og i gulvhjørner
på kabelkasser i bake-offafdelingen i butik på lager og i kølerum
og op af lagerdør og dørpanel ved samt synligt spindelvæv i
hjørner på lager og i butik. Der er medtaget
billededokumentation.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er enige og vi gør noget ved med det samme. Fejl er grundet
travlhed i sommersæson.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
egenkontrolprogram, dækkende risikoanalyse og dokumentation af varemodtagelses- og
opbevaringstemperaturer 3 måender tilbage.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: Stikprøvevist kontrolleret 10 kolonial tørvareprodukter for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.Følgende er konstateret: 10 bøtter koriander blev fiundet med overskredet holdbarhed.Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt om løsningsmulighed for tjek af sektioner i et rul- med nedskrivning af varer som løer på dato inden
sektion tages igen.


